NEVezese . : ; : : : : . ; ; : 237+
Mayerhof Petrus . . : ; : : ; B i LT

Méjusi éjtatossédgban papai héke1ma : ‘ ; . : . i 80.
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Mdriafalva ; 3
Menekiiltek bejelentése
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Inter sanguineos, belllcnq furores, cum populi fere innumeri armatiPraesul gra-
decertant, terra autem cruore madescit fratrum, filiorum, floris certe cuius- E,;e:':;rii
cunque gentis ad arma constrictae, prima dies novi anni omnibus illuxit. sis.
Festo sacro divini Nominis Salvatoris nostri, quo primae guttulae pretiosis-
simi Eiusdem sanguinis pro nostra salute Deo oblatae sunt, flumina sanguinis
hominum ab Ipso redemptorum in campis decurrunt, dum corda millionum pa-
cem, concordiam, salutemque e coelo flagitant. Pro his obtinendis sauciato
Sacro Cordi Jesu Dioeceses nostras Regni Mariani de genu orando omnes obtu-
limus, pro his attingendis in gemitu cordium nostrorum preces effudimus,

Pro his ominandis et vos vota vestra, Fratres carissimi Nobis expressistis,
cum in exordio novi anni fausta quaeque adprecari non intermisistis. Nos
autem omnia sensa obsequii, caritatis, atque zeli vestri grate acceptantes
intimo e corde hisce rependimus, una simul divinum Cor Jesu semper
exorando, ut pro Ipso certantibus victoriam praestet, pacem suam de novo
reducat, concordiam iterum restauret, salutemque nostram — sacerdotum
nempe — cum sua gratia ita operetur, ut omnibus, qui in vera caritate
Cordis sui pro bono aeterno sibi commissorum sudant et desudant, dona
pacis filiorum Dei, muneraque vitae sempiternae largius concedat.

101
1915
Vigore facultatis a S. Sede Apostolica 18. Septembis a. 1912. Ordi- Disciplina
nariis Hungariae pro ulteriori septennio concessae disciplinam ieiunii et'™™ >
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stinentiae pro ghstinentiae in Dioecesi Nostra Quinque-Ecclesiensi per annum 1915. ob-

a. 1915.

Approbatio
Breviarii
typici
Vaticani.

servandam eodem modo constituimus, prout ea in Litteris Circularibus
die 4. Januarii 1913. sub Nro 148. stabilita est. Dispensationes ibidem
contentas ad spatium anni currentis in Domino renovamus ita tamen, ut
vigore facultatis ulterioris — anno elapso sub Nro 2515/1914. Litt. Circ.
X. publicatae — feriis IV. Quattuor temporum, Feria V. in Coena Domini
et Sabbato Sancto a meridie carnibus vesci liceat, permissa etiam commix-
tione piscium et carnium in eadem quoque comestione. Sabbato autem
Sancto a meridie ieiunium cessat. Pro subditis catholicis exercitus nostri,
necnon custodibus carcerum et publicae securitatis amplior relaxatio con-
cessa est, prout sub Nro 1935/1914. Litt. Circ. VIII. a. 1914. publicata est.

Norma haec Dominica Quinquagesimae fidelibus per extensum publi-
canda atque interpretanda erit.

Facultate item, quae sensu Motu propio beatae memoriae Pii Papae
X. ,Supremi Disciplinae“, necnon decreti S. Congr. Concilii die 3. Maii
1912. editi (Litt. Circ. a. 1912. XIV. Nr. 2880. p. 2.) locorum Ordinariis,
competit, cum omnibus Dioecesis nostrae subditis super lege ieiunii et ab-
stinentiae hisce per totum, qui sequitur annum dispensamus, quoties dies
abstinentiae vel ieiunio consecratus incidat in festum quod, licet praecepto
non subiectum, cum debita populi frequentia devote celebratur,

Suprafatas autem relaxationis gratias omnes, qui ea uti maluerint,
aliis pietatis et misericordiae operibus, quibus semper, praesertim tamen
nunc amplissimus certe patet campus, mereri et rependere velint.

102

1915

. Cum pontificia Commissio per chirographum Ssmi D. N. Pii PP, X,
die 2 iulii 1911. instituta ad novum Psalterii ordinem in Breviario Romano
disponendum et retractandas congruenter eidem ordini Rubricas, ipsi Ssmo
Domino nostro retulerit in Vaticana editione Breviarii Romani, quae uno
volumine continetur, esse omnia disposita et impressa ad normam Bullae
Divino afflatu et Motuproprio Abhinc duos annos ac consequentium De-
cretorum, sacra Rituum Congregatio, de mandato sanctissimi Domini nostri,
ipsam editionem uti typicam habendam esse decernit, cui reliquae omnes
editiones conformandae erunt quaeque in posterum prorsus immutata mane-
bit, donec praesidio optimorum codicum et veterum monumentorum abso-
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lutis omnibus, quibus perficiendis longius tempus requiritur, nempe textu
sacro recognito, lectionibus historicis emendatis hymnisque revisis, Patrum
et Doctorum homiliis et sermonibus ad veram lectionem revocatis, extremam
manum operi adponendam Sedes apostolica iusserit. Ex Secretaria S. R. C,,
die 25 martii 1914, Fr. S. Card. Martinelli, Praefecfus. L. + S. + Petrus
La Fontaine, Ep. Charystien., Secrefarius.

103
1915
E theologis Seminarii Nostri maioris die 4. Januarii a. c. in Capella Collatio
: ; = : ; L ordinum mi-
Nostra domestica Quinque-Ecclesiensi ad primam tonsuram et quattuor — -
minores ordines promovimus Ernestum Bencze theologum IV. anni, Fran-
ciscum Faludi, Carolum Fuszek, Ladislaum Hegediis, Colomannum Hoff-

mann, Joannem Vajda theologos Ill. anni.

104
015
Communi planctu venerandum senem, Petrum QGyikos, S. Ordinis » memoriam
Cisterciensis presbyterum, professorem archigymnasii Quinque-Ecclesiensis, ¢ e aer
ad tumulum nuper deduximus, qui plus quam quadraginta annis instruen-
dae atque erudiendae iuventuti, intime amatae, verbis, vita et iugi labore
operam navavit. Prima dies novi anni, qui nobis illuxif, oculos ipsius pro
hac vita clausit, dum anima pia et electa ad coelos volavit. Sacerdotem
secundum cor Dei, religiosum vitae exemplaris, professorem eruditissimum
et cordis aurei, amicum et benefactorem operum christianae caritatis cuius-
que generis, fidelem filium Ecclesiae Dei in ipso perdimus, cui — tam-
quam amico paterno — cum plurimis presbyteris Dioecesis nostrae, disci-
pulis eius, grato corde et Nos devinctos sentimus. Cum igitur caram eius
memoriam Vobis commendamus, pias preces quaeso pro ipso fundamus,
ut et ipse inter sanctos et electos Dei elevatus intercessor pro nobis evadat.